22 set barreras bras condicats -

23 molimolent ab dos dies -

24 tota la galla del sementer

Set de qualredes ell oncullos de dia pff  
que surt a l'any e hincades suonda

e l'ardors rebuda e hincades suonda

e lo n'asco rebudat ab p' dies -

25 on arrendament

26 en p' gatta que faltant behar e  
qualquiel p' cues sia quant de dies

27 n'illo sustiu e dia pff haure

e pendre p' dia l'ardors, o el qu

28 l'ardors e arrendat e dia pff

29 l'ardors e altra conforme l'ar-

30 den

31 en el gatta que haurem e dies e la

32 mota sou, pugau pendre uos de dies

33 n'illo un bon el miller e tres any

34 e pendre la mota e arrendat

Orla nate qm est q abran, q  
 gles, q reber quitaments & cbrs  
 col & la h<sup>a</sup> & dia p<sup>o</sup> da  
 Paula Manonell, p<sup>o</sup> laige  
 M<sup>o</sup> J. d. L. de  
 Morans Simila p<sup>o</sup>  
 el Cap<sup>o</sup> Joseph Molon  
 el J<sup>o</sup> de h<sup>o</sup> h<sup>o</sup> q<sup>o</sup>  
 L<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> q<sup>o</sup>

Die xij. m. lxxv.  
 Anno anato Dni. 1675

noy fol. 340. *M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> de nomine* Ego Catharina Poma  
 domicha filia legitima et naturalis  
 Laurentij Poma et Catharine Camis  
 conjugum defunctorum Civitatis  
 Monenias inquit habitans et consenta  
 Contaminatorum meorum Collocame  
 ipson in matrimonium voluimus  
 Joame Carot filio legitimo et  
 Christiano Carot et  
 granane Magones conjugum l<sup>o</sup>vea  
 dum

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Et pro suscitandis oneribus hys  
= modi Thimmericij Consulatus iudicij in  
vobis et nomine Doi necnon  
trado ex una parte Doli que  
mihi legavit, dicitur Dabo me  
suo un ultimo testamento quod  
davit in posse. Hic infra scripti =  
Sub. 28. Junij 1686. Et ex alia  
parte Doli cent. 7. Doli que  
habet pro bonis Thimmericij et  
Doli saluoy ex bonis Castellan  
Sintus Amice dicitur matris mee  
Hic Dabo dicitur Constitutionem facio  
ego dicta Castellan que mecum  
Et ut in Doli cast. Doli pro  
habere ratum et sub obli. bonoy  
Doli Et hi pro Ego dictus Joannes  
acceptant repudicam Castellan  
in Legitima Thimmericij meam Castellan  
hatisque locupletis dicitur doli meo  
Et fone superius expressis Doli =  
nam Doli facio bonum sine et  
apulan et solus Doli quamquidem  
doli Doli et in omni et Doli  
sequens Doli doli Constitutionem

facio vobis augmentum & medietate  
 subteritio, Et sic sunt inter eos  
 et augm. inter 590. Et 26. quod  
 vobis saluo. Et augm. inter 1180  
 et quod est in sequendo hujus  
 simile alteram. Conuolte dicitur  
 oblige vos in medietate, omnia  
 Gamoran bene hinc, sicut et  
 et, Cotoni, et in et hinc leguisti  
 et Pro quibus hoc augmento facte  
 Camerac. oblige bene et hinc et  
 et. et hinc in hinc  
 Minancay hinc, et

et hinc et hinc  
 et hinc, et hinc  
 et hinc.

De dicitur

Fiat seditio in hinc et hinc  
 natus hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc et hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc hinc

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Canet 1508 & Orjmiti quatuor.  
 in 2580 inveniendi in factis sancti  
 Michaelis anni Domini 1556  
 ad Complementum Antedictarum  
 3000, cum jam Deceperit ante  
 hec diem die 1508 - hoc modum.  
 4000 ab differentis robas que po-  
 die dicitur Tomar uos de Comar  
 et antedictis pagas et mos dicitur  
 et de Comar et de factis de la  
 et de mor Tomar con li -  
 1400 ab flavo et ad ano = 800 ar-  
 recodas = 400 gorgonata = 200  
 et anell et or = 200 una capa et  
 pi = 1000 robas et lana = 4000  
 ab roba et liqui pi et lana et or =  
 cada et de et dita factis.  
 3000 una carana et la h. et or = 700  
 ab una caldria = 300 ab un mirate  
 et itio ab descancobry et con-  
 dita et de la h. et de pi et de  
 Isamer Canet Confessus fuit has  
 bullas dicitur 1508 modum  
 supra, fuit Lange  
 fuit, crediti ac

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Ego Thomas Lynd regis qui...

Viz. anno. 1660  
terme a natus die 1675

noty fol. 241.

Est non e me s. j. Thasus. su  
gracia America sia acito manifeston  
Jo Magalida Sarmoy Panso  
Alfons. E Monarca habes de  
bati y jubos regabli. mor animo  
donament mouante de graz est  
Don al donatio quia nara vici  
ple irrecabile de pie g. onen  
Ous haudora emples effeta  
segunda la mort de le Penord  
Antonia Serra y olives de suca  
habes y ro antel auts a Thasla  
olives malle de Miguel olives de  
Alfajer habes y altuolhos  
Amel luvias de suca lora mi  
g. onen. las qualis acc. regnare  
de suca lora y senions rebelora  
de suca lora y senions rebelora  
de suca lora y senions rebelora  
de suca lora y senions rebelora

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

Serra Comte ha dit auo; al  
 nostros ab Claustra & congre  
 gacio; & Pres. Hanc autem  
 Conuentionem illi. Prohibere  
 ratam illi. Sub obli. ad noscum  
 illi. Ego Joannes Llyda  
 Paul. Regia. neg. sub. Cong.  
 publica persona illi. auctor. Regia  
 dictam Conuentionem ramme dicit  
 hactenus cum gratia a thore  
 dat. large. <sup>in Regia</sup>  
 Illi. Regia.  
 Dons. le Roy. <sup>Jun. 1775</sup>  
 Sutor. Regia. habit.  
 ac Ego Joannes Llyda  
 neg. qui.

Dec. 10. 1775

Lat. 1775. 10. 1775  
 Sumptum. Ad. D. Mag. Jo. Jo.  
 Regia. Mesquida. Conuentionali. et  
 Religiosa. Conuentione. V. P. & Amalia  
 Cui. tate. et. Regia. D. D. L. L. ab.  
 Senaj. illi. P. nob. P. H. Paulan  
 Ill. auctore. et. exigendum. totum. id.